Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 октября 2021года  № 177 - 7

р.п. Дубровка
О внесении изменений в реестр

должностей муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области", Уставом Дубровского муниципального района Брянской области, структурой Контрольно-счётной палаты Дубровского района, рассмотрев предложение администрации дубровского района от 22.10.2021 № 2969,
Дубровский районный Совет народных депутатов
            РЕШИЛ:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденный  постановлением Дубровского районного Совета народных депутатов от 27.05.2005 г. № 54 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. В разделе «1. Высшие должности» слова:

«Председатель Контрольно-счётной палаты Дубровского района» - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровский муниципального района Брянской области в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                          Г.А.Черняков